ara,

N

Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.°154/70

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR em estagio probatório

visto ter sido habilitada em concurso Pliblico realizado em 20-09-70,

a cidadã MARLENE GOMES,para exercer o cargo de AUXILIAR DE ESCRITÓ-

RIO-NÍVEL-13" de classe de carreira, nos termos da lei n12.29/70, do
NUnicipio de. Umuarama, a partir de 06 de Outubro de 1.970

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE. CUMPRA..-SE

EDIFICIO DA PREFEITURA MU-
NICIPAL DE UMUARAMA, Divisão do Pessoal, aos 29 dias do Ines de outu

bro de 1.970*

-

JOÃO CIONI NETTO

PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA

	00000001